Администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18 сентября 2019 г.                                                                                                                № 191

с. Тупик

О внесении изменений в муниципальную Программу  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального  района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2016-2020 г.

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», утвержденным постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 08.12.2015 г. № 212, в целях корректировки разделов программы, администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:
 1. Внести следующие изменения в муниципальную Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2016-2020 годы:
а). Пункт паспорта Программы «Объем и источники финансирования» изложить в редакции согласно приложению № 1 (прилагается);
б). Основные мероприятия по реализации Программы и объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы изложить в редакции согласно приложению № 2 (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в информационной сети «Интернет».

И.о. главы муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район» 					                                Д.Х. Самандаев

Приложение № 1
к постановлению главы администрации
муниципального района
 «Тунгиро-Олёкминский
 район»
№ 191 от 18 сентября 2019 г.

Объемы и источники финансирования
муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2016-2020 годы.

	Наименование
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Бюджет Забайкальского края
	0,00
	480,00
	1 120,000
	-
	-

	Муниципальный бюджет
	1348,00
	4548,5
	911,183
	-
	750,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	200,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	ВСЕГО:
	1348,000
	5228,500
	3031,183
	1000,000
	1750,000

Тыс. рублей

Приложение № 2
к постановлению главы администрации
муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
№ 191 от 18 сентября 2019 г.
Основные мероприятия по реализации программы и объем финансовых средств,
необходимых для реализации программы
Тыс. рублей

	№  п.п.
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Строительство или реконструкция энергосетей
	Бюджет Забайкальского края
Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»
Внебюджетные источники

Всего:

	-
-
1000,000

1000,000
	-
-
1000,000

1000,000
	-
-
1000,000

1000,000

	2.
	Приобретение модульной котельной
	Бюджет Забайкальского края
Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»
Внебюджетные источники

Всего:

	480,000
24,000
200,000

704,000

	3.
	Приобретение трактора МТЗ

	Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»
	1348,000

	4.
	Приобретение автоводовозки

	Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»

	1574,000

	5.
	Приобретение бензовоза УРАЛ

	Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»

	2850,500

	6.
	Транспортные расходы по доставке коммунальной техники
	Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»

	100,000

	7.
	Приобретение пилорамы бензиновой ленточной

	Бюджет Забайкальского края
Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»
Внебюджетные источники

Всего:

	-
500,183
-

500,183

	8.
	Приобретение трансформаторов 6/0,4 кВ
	Бюджет Забайкальского края
Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»
Внебюджетные источники

Всего:

	1068,498
-
-

1068,498

	9.
	Ремонт теплотрассы
	Бюджет Забайкальского края
Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»
Внебюджетные источники

Всего:

	51,502
56,000
-

107,502

	10.
	Настройка системы параллельной работы дизель-генераторных установок для обеспечения бесперебойной работы теплоснабжения
	Бюджет Забайкальского края
Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»
Внебюджетные источники

Всего:

	-
355,000
-

355,000

	11.
	Приобретение резервного оборудования для муниципальных котельных обеспечения бесперебойной работы теплоснабжения
	Бюджет Забайкальского края
Бюджет МР «Тунгиро-Олёкминский район»
Внебюджетные источники

Всего:

	-
750,000
-
750,000

	ИТОГО:

	1348,000
	5228,500
	3031,183
	1 000,000
	1 750,000